
 
2019 YILI ANTRENÖR VE HAKEM VİZESİ DUYURUSU  

 
2019 yılında Federasyon veya İl Faaliyetlerinde görev almak isteyen Antrenör ve Hakemlerimiz 

ile illerinde Kulüp, Özel Spor Salonu, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının bünyesinde,  Kick Boks 
Antrenörlük hizmeti veren Antrenörlerin,  bu ve benzeri yerlerde yapılan Kick Boks Renkli Kuşak 
sınavlarının sisteme aktarımı, siyah kuşak sınavlarında komisyon üyesi vb. görevlerde görevlendirilecek 
Antrenörlerimiz ile 2019 yılında Hakem olarak görev yapacakların ve Antrenör kurslarına katılacakların 
2019 yılı vize ücretlerini 07 Aralık 2018 tarihine kadar aşağıda belirtilen Federasyonumuz hesabına adı 
ve soyadını belirterek “2019 Yılı Hakem Vize Ücreti” ibaresi adı altında yatıracaklardır. 

 
 Antrenörler ise ödemelerini E-devlet üzerinden yaptıkları başvuru sonucunda verilen 

referans no ile ilğili açıklamada ki gibi yapalacaktır. Antrenör ve hakem vizesini birlikte 
yaptıracaklar antrenör vizesi olan 600 tl yi referans no ile kalan 150 TL yi federasyon hesabına 
doğrudan yatıracaklardır.      

2019 yılında Federasyonumuz veya İl faaliyetlerinde görev almak isteyen Antrenör ve Hakem 
vize ücretleri aşağıdaki gibi uygulanacaktır.  

 
Antrenör Vizesi- ( başvuru E devlet üzerinden) 600.TL 
Hakem Vizesi 600.TL 
Antrenör ve Hakem Vizesi 750.TL 
Vize Gelişim Seminerinden Sonra Yatırılacak Antrenör veya Hakem Vizesi 900.TL 

 
2019 yılı vizelerini yaptırmayan Antrenör ve Hakemlerimize vizelerini yaptıracakları tarihe 

kadar,  Federasyonumuz veya İl Faaliyetlerinde görev verilmeyecek ve düzenlenecek Antrenör-Hakem 
gelişim seminerlerine de katılamayacaklardır. Antrenörlerimiz illerde yapılan Siyah kuşak sınavlarında 
Teknik Kurullarla ilgili görevlerde, Milli Takım Antrenörlüğü vb. konularda görev alamayacaklardır.  

 
2019 yılında 2, 3, 4 ve 5. Kademe Antrenör Kurslarına iştirak edecek Antrenörlerin aynı 

zamanda 2019 yılı Antrenörlük vizelerini yaptırmaları gerekmektedir. 2019 yılında Antrenör ve Hakem 
olarak görev alacaklar için vize gelişim semineri 07 – 09 Aralık 2018 tarihinde KERVANSARAY 
LARA CONVENTİON oteli (Adres; Güzeloba Mahallesi, Yaşar Sabutay Caddesi No:32, 07230 
Muratpaşa / Antalya’ da yapılacaktır. Antrenör ve Hakem Vize gelişim semineri WAKO’ dan gelecek 
yetkililerin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Seminer ile ilgili talimat ekte sunulmuştur. 

 
2019 yılı vizeli Antrenör ve Hakemlerimizin listesi Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüklerine gönderilecektir.  
 
Yatırılan vize ücretlerinin dekont asılları federasyonumuza posta yolu ile gönderilecektir. Faks 

/ e-mail ile gönderilen dekontlar kabul edilmeyecektir.  
 


